
  БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ МИНИ-ФУТБОЛА (ФУТЗАЛА)
  Протокол матча   EURO’2026 / 1/4 финала

  Дата и время проведения   04 февраля 2026 19:00   Место проведения

  Хорватия   Испания

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Адольфо Адольфо
Гордильо Хесус
Кортес Франсиско
Майор Рикардо
Мельядо Мельядо
Моралес Сесилио
Новоа Дэвид
Перес Антонио
Плана Дидак
Равильос Марио
Райа Хосе
Рамирес Пабло
Ривера Адриан
Чеми Чеми

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Веласко Хесус Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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